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K O M U N I K A T  
 

XII OGÓLNOPOLSKIE ZAWODY SPORTOWO-OBRONNE 

ŻOŁNIERZY REZERWY WOJSKA POLSKIEGO 

 O PUCHAR MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 
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ORGAN IZATORZY  
 
 Federacja Stowarzyszeń Rezerwistów i Weteranów SZ RP 
 
przy udziale 
 
 Centrum Szkolenia Łączności i Informatyki  
 
 

 
W  ZAWODACH  BRAŁO  UDZ IAŁ  
 

•  12 zespołów   (3 osobowych) 
 
 
 
 

W  ZAWODACH UZYSKANO REZULTATY 
 
 

Wyniki indywidualne  
 

strzelanie z kbk AKM  
(precyzyjne) 

 

Miejsce 
Nr 
zaw. 

Nazwisko Imię Punkty 

1  31 SIEWIERA Dominik 67 

2  12  SZUKAŁA Piotr 59 

3  22  HOFMAN Piotr 58 

4  73  GRZYWIŃSKI Piotr 51 

5  63  KARKUTKIEWICZ Mariusz 51 

6  122  KRECZMAN Andrzej 51 

7  61  NAMYŚLAK Krzysztof 50 
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8  81  ZAREMBA Jarosław 48 

9  33  STĘPIEŃ Dariusz 45 

10  11  GREMBOWSKI Aleksander 42 

11  112  ANTCZAK Eryk 41 

12  71  SKOWRON  Marcin 37 

13  111  WOŁOSZYN Tomasz 33 

14  62  WIECZOREK Grzegorz 33 

15  82  BRZESKA Paulina 30 

16  72  LIPKA    Mirosław 30 

17  103 
 KUSIAK-
NIEDŹWIEDZIŃSKA 

Beata 29 

18  113  GOGACZ Kazimierz 14 

19  82  GAŁĄZKA Angelika 13 

20  51  WOROBIOW Piotr 12 

21  52  CIECHANOWSKI Maciej 9 

22  32  PODAWCA Andrzej 9 

23  23  RAŻNIEWSKI Ireneusz 6 

24  101  CIELOSZYK Ryszard 6 

25  81  KUSZA Marcelina 6 

26  83  WIERZBICKI Przemysław 5 

27 13  NIEDŹWIEDZIŃSKI Leszek 0 

    27 21  PAWLICKI Tomasz 0 

    27 53  MATULSKI    Rafał 0 

    27 83  BRZESKI Sebastian 0 

    27 102  CIELOSZYK Aleksandra 0 

    27 121  RABIŃSKA Katarzyna 0 
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Wyniki indywidualne  

 
strzelanie z PW  

 

Miejsce Nr 
zaw. 

Nazwisko Imię Precyzyjne szybkie Punkty 

1  71  SKOWRON  Marcin 75 51 126 

2  72  LIPKA    Mirosław 73 44 117 

3  63  KARKUTKIEWICZ Mariusz 77 38 115 

4  11  GREMBOWSKI Aleksander 74 39 113 

5  61  NAMYŚLAK Krzysztof 74 34 108 

6  22  HOFMAN Piotr 58 47 105 

7  73  GRZYWIŃSKI Piotr 75 24 99 

8  33  STĘPIEŃ Dariusz 66 24 90 

9  82  GAŁĄZKA Angelika 59 30 89 

10  23  RAŻNIEWSKI Ireneusz 50 35 85 

11  62  WIECZOREK Grzegorz 69 12 81 

12  122  KRECZMAN Andrzej 61 16 77 

13  12  SZUKAŁA Piotr 59 12 71 

14  81  KUSZA Marcelina 57 0 57 

15  81  ZAREMBA Jarosław 6 50 56 

16  82  BRZESKA Paulina 41 12 53 

17  52  CIECHANOWSKI Maciej 35 12 47 

18  31  SIEWIERA Dominik 47 0 47 

19  101  CIELOSZYK Ryszard 9 32 41 
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20  13  NIEDŹWIEDZIŃSKI Leszek 14 12 26 

21  51  WOROBIOW Piotr 12 12 24 

22  112  ANTCZAK Eryk 6 12 18 

23  83  BRZESKI Sebastian 17 0 17 

24  121  RABIŃSKA Katarzyna 1 16 17 

25  113  GOGACZ Kazimierz 10 0 10 

26  83  WIERZBICKI Przemysław 8 0 8 

27  102  CIELOSZYK Aleksandra 7 0 7 

28 21  PAWLICKI Tomasz 0 0 0 

28 32  PODAWCA Andrzej 0 0 0 

28 53  MATULSKI    Rafał 0 0 0 

28 103  KUSIAK-NIEDŹWIEDZIŃSKA Beata 0 0 0 

28 111  WOŁOSZYN Tomasz 0 0 0 
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Wyniki drużynowe  
 

strzelanie z kbk AKM 
 

Miejsce Nazwa drużyny Punkty 

1 KŻR LOK Myszków 134 

2 SITG Bełchatów 121 

3 FEDERACJA - 2 118 

4 WSAR-3 101 

5 KW PSP - 1 88 

6  LOK Bydgoszcz 78 

7 M-1 64 

8 KW PSP - 2 51 

9 WSAR - 2 35 

10 FEDERACJA -1 24 

11 WCL 21 

 
 
 
 
 



 

 7

 
 
 
 

Wyniki drużynowe  
 

strzelanie z PW 
 
 

Miejsce Nazwa drużyny Punkty 

1 FEDERACJA - 2 342 

2 KŻR LOK Myszków 304 

3 WSAR-3 210 

4 M-1 190 

5 FEDERACJA -1 154 

6 SITG Bełchatów 137 

7  LOK Bydgoszcz 126 

8 KW PSP - 2 94 

9 WCL 71 

10 WSAR - 2 48 

11 KW PSP - 1 28 
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Wyniki drużynowe  
 

strzelanie z PW i kbk AKM 
 
 

Miejsce Nazwa drużyny PW Kbk AKM Punkty 

1 FEDERACJA - 2 342 118 460 

2 KŻR LOK Myszków 304 134 438 

3 WSAR-3 210 101 311 

4 SITG Bełchatów 137 121 258 

5 M-1 190 64 254 

6  LOK Bydgoszcz 126 78 204 

7 FEDERACJA -1 154 24 178 

8 KW PSP - 2 94 51 145 

9 KW PSP - 1 28 88 116 

10 WCL 71 21 92 

11 WSAR - 2 48 35 83 
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Wyniki drużynowe  
 

Tor Przeszkód – CISM 
(wybrane przeszkody) 

 

Miejsce Nazwa drużyny Punkty 

1 FEDERACJA - 2 1670,4 

2 FEDERACJA -1 1329,6 

3 KŻR LOK Myszków 1112,4 

4  LOK Bydgoszcz 787,2 

5 WCL 129,6 

6 WSAR-3 0 

6 M-1 0 

6 SITG Bełchatów 0 

6 WSAR - 2 0 

6 KW PSP - 1 0 

6 KW PSP - 2 0 
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Wyniki drużynowe  
 

Bieg na Orientację  
 
 

Nazwa drużyny odległość mapa 
czas 
biegu 

punkty 
biegu 

rzut 
granatem 

Wynik Miejsce 

FEDERACJA -1 196,0 201,6 72:58 2750 168 3315,6 1 

FEDERACJA - 2 212,8 134,4 106:35 1741,5 42 2130,7 2 

WCL 212,8 100,8 133:45 926,5 56 1296,1 3 

KŻR LOK Myszków 207,2 201,6 135:16 440,5 154 1003,3 4 

M-1 229,6 190,4 159:36 151 112 683 5 

WSAR-1 212,8 56,0 162:50 54 56 378,8 6 

 LOK Bydgoszcz 229.6 190,4 0 0 140 330,4 7 

WSAR - 2 140,0 123,2 140:00 0 0 263,2 8 

SITG Bełchatów 0,0 0,0 0 0 0 0 9 

KW PSP - 1 0,0 0,0 0 0 0 0 10 

KW PSP - 2 0,0 0,0 0 0 0 0 11 
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Klasyfikacja generalna  
 
 

Nazwa drużyny 
Bieg na 

Orientację 
Strzelanie Tor CISM Wynik Miejsce 

FEDERACJA -1 3315,6 135 1329,60 4780,2 1 

FEDERACJA - 2 2130,7 780 1670,40 4581,1 2 

KŻR LOK Myszków 1003,3 590 1112,40 2705,7 3 

WCL 1296,1 0 129,60 1425,7 4 

 LOK Bydgoszcz 330,4 0 787,20 1117,6 5 

M-1 683 330 0,00 1013 6 

WSAR-1 378,8 300 0,00 678,8 7 

WSAR - 2 263,2 0 0,00 263,2 8 

SITG Bełchatów 0 165 0,00 165 9 

KW PSP - 2 0 75 0,00 75 10 

KW PSP - 1 0 0 0,00 0 11 
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